
 

DURO credit, s.r.o. 

IČO: 045 45 451, se sídlem Francouzská 593/5, Vinohrady, 12000 Praha 2, Česká republika,        

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 249220 

 
Sazebník poplatků za poskytnuté služby 

 

 

Platnost sazebníku od: 1.4. 2022 

 

 

Název poplatku: Výše poplatku: Frekvence poplatku: Poznámka: 

Zpracování úvěru, včetně přípravy smluvní 

dokumentace. 

1,5 %  

z výše úvěru 

 

Po podpisu úvěrové smlouvy. 
min. 10 000, - Kč 

max. 50 000, - Kč 

Zpracování dodatku k úvěrové smlouvě. 3 000, - Kč Při uzavření dodatku.  

 

Zaslání 1. výzvy k úhradě dlužné částky po 

splatnosti. 

1 000, - Kč 
Do 10 dnů od data vyhotovení 

(odeslání) výzvy k úhradě. 

Dokument je odesílán na 

klientem smluvně uvedenou 

korespondenční adresu. 

 

Zaslání 2. a další výzvy k úhradě dlužné částky 

po splatnosti. 

2 000,- Kč 
Do 10 dnů od data vyhotovení 

(odeslání) výzvy k úhradě. 

Dokument je odesílán na 

klientem smluvně uvedenou 

korespondenční adresu. 

Úhrada administrativních nákladů spojených 

s předčasným splacením úvěru. 
3 500, - Kč 

Při uskutečnění celkové 

mimořádné splátky mimo 

termín konečné splatnosti. 

 

Nespecifikované administrativní úkony na 

vyžádání klienta. 
200,- Kč / hod. Při požadavku klienta.  

 

Zaslání potvrzení o výši zaplacených úroků za 

kalendářní rok. 

200,- Kč 
Do 10 dnů od data vyhotovení 

(odeslání) potvrzení. 

Dokument je odesílán na 

klientem smluvně uvedenou 

korespondenční adresu. 

 

Revitalizační odměna. 

1 % – 7 %  

z výše úvěru 

Jednorázově, k datu konečné 

splatnosti úvěru. 

Sjednává se individuálně a 

pouze u úvěrů revitalizačního 

charakteru. 

 


